



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kurtuy Holding ApS

Gammel Jernbanevej 19 4. th, 2500 Valby

Company reg. no. 43 31 72 10

## Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2024.

---

**Andrei-Iulian Kurtuy**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12



## Company information

---

### **The company**

Kurtuy Holding ApS  
Gammel Jernbanevej 19 4. th  
2500 Valby

Company reg. no. 43 31 72 10  
Established: 24 May 2022  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Managing Director**

Andrei-Iulian Kurtuy

### **Auditors**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The company's objects are to hold equity investments in Novorésumé ApS and related business.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -118.808 against DKK -22.505 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 23.043 against DKK 919.718 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company was formed through a tax-exempt demerger by Novorésumé Holding ApS in 2022.





## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>2/5 - 31/12 2022</u>
<b>Profit before net financials</b>	<b>-118.808</b>	<b>-22.505</b>
Income from investments in participating interest	80.000	940.000
Other financial income	127.238	38
Other financial expenses	-81.452	-10
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>6.978</b>	<b>917.523</b>
1 Tax on net profit or loss for the year	16.065	2.195
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>23.043</b>	<b>919.718</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	61.000	0
Transferred to retained earnings	0	919.718
Allocated from retained earnings	-37.957	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>23.043</b>	<b>919.718</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Acquired intangible assets	303.925	0
Total intangible assets	<u>303.925</u>	<u>0</u>
Investments in participating interests	2.355.628	2.355.628
Other financial investments	<u>464.687</u>	<u>0</u>
Total investments	<u>2.820.315</u>	<u>2.355.628</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>3.124.240</u></b>	<b><u>2.355.628</u></b>
<b>Current assets</b>		
Deferred tax assets	<u>18.260</u>	<u>2.195</u>
Total receivables	<u>18.260</u>	<u>2.195</u>
Cash and cash equivalents	<u>173.764</u>	<u>937.522</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>192.024</u></b>	<b><u>939.717</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>3.316.264</u></b>	<b><u>3.295.345</u></b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	3.197.389	3.235.346
Proposed dividend for the financial year	61.000	0
<b>Total equity</b>	<b><u>3.298.389</u></b>	<b><u>3.275.346</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	17.875	7.500
Other payables	0	12.499
Total short term liabilities other than provisions	<u>17.875</u>	<u>19.999</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>17.875</u></b>	<b><u>19.999</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b><u>3.316.264</u></b>	 <b><u>3.295.345</u></b>

## 2 Disclosures on fair value



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
Equity 2 May 2022	40.000	2.315.628	0	2.355.628
Retained earnings for the year	0	919.718	0	919.718
Equity 1 January 2023	40.000	3.235.346	0	3.275.346
Retained earnings for the year	0	-37.957	61.000	23.043
	<b>40.000</b>	<b>3.197.389</b>	<b>61.000</b>	<b>3.298.389</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>2/5 - 31/12 2022</u>
<b>1. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Adjustment of deferred tax for the year	<u>-16.065</u>	<u>-2.195</u>
	<u><b>-16.065</b></u>	<u><b>-2.195</b></u>
<b>2. Disclosures on fair value</b>		<u><b>Listed shares</b></u>
Fair value at 31 December 2023		<u>464.687</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity		<u>62.236</u>


